Fiche Technique du
Produit
2/27/2025
Decorative Radiators
Bouchon plein
France - Finimetal
•   Libération d'air efficace
•   Installation facile

bar (bar) 10
Avec robinet de distribution No
Avec purgeur d'air No
Fermé No
Avec indicateur de connexion No
Essais FM No
Contrôle UL No
Label de qualité ULC No
Essais LPCB No
Poids kilogramme (kg) 0.07, 0.09, 0.11
3   |   Fiche Technique du Produit Bouchon plein, 2/27/2025
Ressources
Description du Document Type de Document Link
Articles
Local Code Code Article Global Description de l'Article
D882_0122 AZ13DZ8820122000
D882_0123 AZ13DZ8820123000
D882_0124 AZ13DZ8820124000
D882_0125 AZ13DZ8820125000
D882_0126 AZ13DZ8820126000
D882_0127 AZ13DZ8820127000
D882_0128 AZ13DZ8820128000
4   |   Fiche Technique du Produit Bouchon plein, 2/27/2025